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Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim

SG

Datum / Zeit
30.09.2017 13:00 SKC Hochst 3

Gastgeber

30.09.2017 16:20 SG Stockst.-Biebesh. 3

30.09.2017 17:15 SKV Eintr.74 Heppenheim 2

01.10.2017 10:00 KV Darmstadt 4
: SKG Rofdorf 2

Mannschaft
Stockst.-Biebesh. 3

SKG RoRdorf 2

KSC 2000 GroR-Zimmern
SKV Pfungstadt 3

SKC Héchst 3

SKV Eintr.74 Heppenheim 2

TV
SG
KV

Erfelden 1899
Arheilgen 3
Darmstadt 4

Spieler

Metzger, Heinz
Baier, Christian
Steinhauser, Herbert
Wondra, Thomas
Hallstein, Julian
Hunder, Thomas
Christmann, Mathias
Seeger, Dennis
Hilsinger, Kurt
Silber, Rudi

Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Spitzkat, Hartmut
Rosotrunovic, Stjepan
Klingelhofer, Harald
Grosam, Maximilian
Enders, Michael
Mehl, Oliver

Andic, Miloe
Schoéneberger, Edgar
Dorrsieb, Stephan
Schodneberger, Tobias

Kreis
BZ4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
BzZ4

Gast
SG Arheilgen 3
TV Erfelden 1899
SKV Pfungstadt 3

KSC 2000 GroR3-Zimmern

Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2 / 3. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts

Rekord Name
SG Stockst.-Biebesh. 3
KSC 2000 GroR3-Zimmern

Spieler Heim Wondra, Thomas
Spieler Auswarts lhring, Séren

Sp S U N Kegel (0] SWP
3 3 0 0 5251 1750,33 6-0
2 2 0 0 3391 1695,50 4-0
3 2 0 1 4776 1592,00 4-2
3 2 0 1 4757 1585,67 4-2
2 1 0 1 3259 1629,50 2-2
3 1 0 2 4133 1377,67 2-4
3 1 0 2 4996 1665,33 2-4
2 0 0 2 2840 1420,00 0-4
3 0 0 3 4774 1591,33 0-6

)
Mannschaft

SG Stockst.-Biebesh. 3

SG Stockst.-Biebesh. 3

KV Darmstadt 4

SG Stockst.-Biebesh. 3

SKC Hochst 3

KV Darmstadt 4

SKC Hochst 3

SKC Hochst 3

KV Darmstadt 4

KV Darmstadt 4

Mannschaft

KSC 2000 GroR-Zimmern

KSC 2000 GroR-Zimmern

SKV Pfungstadt 3

KSC 2000 GroR-Zimmern

KSC 2000 GroR-Zimmern

TV Erfelden 1899

TV Erfelden 1899

TV Erfelden 1899

SG Arheilgen 3

TV Erfelden 1899

Ergebnis Datum Spielort
1757 23.09.2017 Altrheinhalle
1765 01.10.2017 Sportzentrum Orpheum
477 23.09.2017 Altrheinhalle
459 23.09.2017 TSV Sportzentrum

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4

Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956
E-Mail:

Ergebnis
1657 : 1411
1734 : 1669
1417 : 1627
1672 : 1765

P./Dir  Diff.

2-0

0-2

Kegel Abr
456 149
451 140
441 123
437 148
430 143
430 142
424 130
419 110
409 116
392 97
Kegel Abr
454 123
444 125
441 146
437 141
430 125
426 142
418 122
417 116
412 116
408 122
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Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2 / 3. Spieltag / Ergebnisubersicht
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10

11

SKC Hochst 3
Seeger, Dennis
Lock, Werner
Christmann, Mathias
Hallstein, Julian

SG Stockst.-Biebesh. 3
Baier, Christian
Soik, Felix
Metzger, Heinz
Wondra, Thomas

SKV Eintr.74 Heppenheim 2
Kabourek, Jurgen
Pellegrini, Bruno
Helfert, Hans
Kohler, Hubert

KV Darmstadt 4
Silber, Rudi
Hunder, Thomas
Hilsinger, Kurt
Steinhauser, Herbert

Vol
309
286
294
287
1176
Vol
311
266
307
289
1173
Vol
273
266
270
260
1069
Vol
295
288
293
318
1194

Abr
110
98
130
143
481
Abr
140
124
149
148
561
Abr
85
120
99
44
348
Abr
97
142
116
123
478

Fe
15
12
6
5
38
Fe
1
13
6
2
22
Fe
20
9
13
28
70
Fe
18
7
11
11
47

Ges
419
384
424
430
1657
Ges
451
390
456
437
1734
Ges
358
386
369
304
1417
Ges
392
430
409
441
1672

P

2:0

2:0

P

0:2

0:2

SG Arheilgen 3
Diefenbach, Nathan
Dorrsieb, Stephan
Bonin, Viktor
Rentz, Harry

TV Erfelden 1899
Mehl, Oliver
Andic, Miloe
Schodneberger, Tobias
Schoéneberger, Edgar

SKV Pfungstadt 3
Klingelhofer, Harald
Klug, Jurgen Herbert
Ruppert, Jim
Ruppert, Sascha

KSC 2000 GroRR-Zimmern
Spitzkat, Hartmut
Grosam, Maximilian
Rosotrunovic, Stjepan
Enders, Michael

Vol
234
296
232
279
1041
Vol
284
296
286
301
1167
Vol
295
292
280
306
1173
Vol
331
296
319
305
1251

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956

Abr
59
116
88
107
370
Abr
142
122
122
116
502
Abr
146
108
102
98
454
Abr
123
141
125
125
514

Ges
293
412
320
386
1411
Ges
426
418
408
417
1669
Ges
441
400
382
404
1627
Ges
454
437
444
430
1765



Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2 / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Ihring, Séren
Wondra, Thomas
Metzger, Heinz
Hallstein, Julian
Klingelhofer, Harald
Obermiiller, Klaus
Hofmann, Sven
Enders, Michael
Rosotrunovic, Stjepan
Till, Georg
Mehl, Oliver
Grosam, Maximilian
Sturm, Sven
Adam, Georg
Schoéneberger, Edgar
Dorrsieb, Stephan
Florczyk, Patrick
Schodneberger, Tobias
Spitzkat, Hartmut
Andic, Miloe
Klug, Jurgen Herbert
Scholz, Uwe
Ruppert, Jim
Rentz, Harry
Ruppert, Sascha
Hennig, Kevin Kurt
Bdhm, Georg
Vlasic, Slavko
Christmann, Mathias
Sander, Bernd
Kabourek, Jurgen
Gesellchen, Dirk
Zerfal3, Andreas
Hunder, Thomas
Kohler, Hubert
Bonin, Viktor
Helfert, Hans
Diefenbach, Nathan
Saal, Norbert
Baier, Christian
Grieser, Tim
Fleischhauer, Thomas
Schader, Jochen
Steinhauser, Herbert
Seeger, Dennis
Hoffmann, Jorg
Feyel, Frank
Hilsinger, Kurt
Silber, Rudi
Soik, Felix

Klub
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
SKC Hdchst
SKV Pfungstadt
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 2000 GroRR-Zimmern
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SKG RoRdorf
TV Erfelden 1899
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
TV Erfelden 1899
SG Arheilgen
SKC Hdchst
TV Erfelden 1899
KSC 2000 GroRR-Zimmern
TV Erfelden 1899
SKV Pfungstadt
TV Erfelden 1899
SKV Pfungstadt
SG Arheilgen
SKV Pfungstadt
SKC Hdchst
KV Darmstadt
KV Darmstadt
SKC Hdéchst
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Pfungstadt
SKV Pfungstadt
KV Darmstadt
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Arheilgen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Arheilgen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Stockst.-Biebesh.
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
SKV Eintr.74 Heppenheim
KV Darmstadt
SKC Hdéchst
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKG RoRdorf
KV Darmstadt
KV Darmstadt
SG Stockst.-Biebesh.

Stand: 02.10.2017

JG
06.1985
04.1973
12.1960
06.1989
12.1961
09.1958
07.1975
12.1968
11.1959
04.1953
01.1972
10.1997
02.1994
09.1951
10.1951
09.1963
10.1989
07.1984
07.1962
03.1956
05.1960
07.1967
09.1960
06.1952
11.1988
02.2000
11.1951
12.1947
05.1939
07.1944
06.1958
06.1978
01.1961
10.1961
06.1953
05.2003
08.1958
04.2003
11.1954
11.1979
07.1999
06.1967
02.1976
05.1940
09.1982
07.1965
08.1983
08.1936
12.1937
10.1997

Sp
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Ausw-@  Sp

459,00
447,00
443,00
441,00
441,00
436,00
434,00
430,00
429,00
427,00
426,00
420,50
415,00
414,00
412,00
412,00
406,00
404,50
404,00
401,50
400,00
398,00
386,00
386,00
385,50
382,00
376,00
373,00
373,00
366,00
361,00
361,00
349,00
340,00
328,00
320,00
315,00
293,00
71,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Heim-@

0,00
457,00
452,50
430,00

0,00
424,00

0,00
389,00

0,00

0,00
437,00
357,00

0,00

0,00
471,00
386,00

0,00
415,00
376,00

0,00
425,00

0,00
413,00

0,00
414,00

0,00

0,00
398,00
424,00
351,00
358,00
411,00

0,00
430,00
342,50
334,00
369,00

0,00
413,00
451,00
441,00
433,00
433,00
430,50
419,00
414,00
408,00
407,50
403,50
398,50

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956
E-Mail: Obermueller-sportwart@gmx.de; Fax:

Sp Gesamt-@
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459,00
453,67
449,33
435,50
441,00
430,00
434,00
409,50
429,00
427,00
431,50
399,33
415,00
414,00
431,67
399,00
406,00
408,00
394,67
401,50
412,50
398,00
395,00
386,00
395,00
382,00
376,00
385,50
398,50
358,50
359,50
386,00
349,00
385,00
337,67
327,00
342,00
293,00
242,00
451,00
441,00
433,00
433,00
430,50
419,00
414,00
408,00
407,50
403,50
398,50

Best
459
477
456
441
441
436
434
430
444
427
437
437
415
414
471
412
406
415
454
418
425
398
413
386
414
382
376
398
424
366
361
411
349
430
381
334
369
293
413
451
441
433
433
441
419
414
408
409
415
407



